АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2022   № 532 -п

Об установлении показателя средней рыночной стоимости 1

квадратного метра общей площади жилого помещения по

Приволжскому муниципальному району

на четвертый квартал 2022 года

В соответствии с Жилищный кодексом Российской Федерации,

статьей 8.1 Закона Ивановской области от 14.03.1997 №7-ОЗ «О

дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, в Ивановской области»,

постановлением Правительства Ивановской области от 20.05.2022 №247-

п «Об утверждении Порядка установления органами местного

самоуправления городских округов и муниципальных районов

Ивановской области показателя средней рыночной стоимости 1

квадратного метра общей площади жилого помещения по

соответствующему городскому округу, муниципальному району

Ивановской области» и сложившейся средней рыночной стоимости жилья

в Приволжском муниципальном районе, администрация Приволжского

муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Установить показатель средней рыночной стоимости 1
квадратного метра общей площади жилого помещения по Приволжскому
муниципальному району на четвертый квартал 2022 года, в размере 30
167 (Тридцать тысяч сто шестьдесят семь) рублей 00 копеек.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на
официальном сайте Приволжского муниципального района и
опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Совета и
администрации Приволжского муниципального района».

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Первого заместителя главы администрации Приволжского
муниципального района Нагацкого В.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2022 года.

Глава Приволжского
муниципального района                                                И.В.Мельникова